

Hayat Haberleri - Magazin

Google News

Tarabya Köşkü'ndeki iftar davetinde Gülben Ergen ve Mustafa Ceceli yoktu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Tarabya Köşkü'ndeki iftar davetinde önceki senelerin öne çıkan iki ismi yer almadı.

Yayınlanma: 08:38 - 13 Haziran 2017

Güncellenme: 10:55 - 13 Haziran 2017



Aa

İftar yemeğine sanat dünyasından; [İbrahim Tatlıses](#), Orhan Gencebay, Oyuncu Hakan Ural, Ajda Pekkan, Hülya Avşar, Bülent Ersoy, Muazzez Ersoy, [Esra Erol](#), Işın Karaca, Emel Sayın, Yavuz Bingöl, Uğur Işılak spor dünyasından; Aykut Kocaman, Hidayet Türkoğlu, Rıdvan Dilmen, Ömer Onan, Kerem Tunçeri, Ufuk Sarıca, Şahika Encümen, Tolga Zengin, Fenerbahçeli basketbolcular Bobby Dixon ve Melih Mahmutoğlu'nun da aralarında bulunduğu çok sayıda isim katıldı.



GÜLBEN GİTTİ HÜLYA GELDİ

İftar yemeğinde 9 yıllık eşi Sinem Ceceli'den 25 Mayıs'ta boşanan ve kısa süre sonrasında Selin İmer'le aşk yaşadığı ortaya çıkan şarkıcı Mustafa Ceceli ile TRT Haber sunucusu Erhan Çelik'in dava açarak boşandığı Gülben Ergen'in yer almaması dikkat çekti. Mustafa Ceceli, geride bıraktığımız yıl katıldığı iftar davetinde ezan okumuş ve gecenin ilgi gören konuklarından olmuştu. Ceceli kısa bir süre önce dokuz yıllık evliliğini sonlandırdı ve adeta apar topar Selin İmer'le yeni bir ilişkiye yelken açtı. Selin İmer'le evleneceğini açıklayan Ceceli, yaptığı bu tercihle önce belediye konserlerinden oldu ve sonrasında da köşkteki iftar yemeğine davet edilmedi.

Medyaradar'ın haberine göre, iki ünlü ismin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın iftar yemeğine davet edilmedikleri belirtilirken diğer taraftan iftar yemeklerine 3 yıldır çağrılmayan Hülya Avşar'ın bu kez davet edildiği ve katıldığı görüldü.



FETÖ'DEN TAKİPSİZLİK ÇIKTI İFTARA ÇAĞIRILDI

15 Temmuz darbe girişiminden önce 'Kurtlar Vadisi Darbe' ismi için başvuruda bulunan Pana [Film](#) ortakları Necati Şaşmaz ve Mehmet Canpolat haklarında 'FETÖ' soruşturması başlatılmış ve ikili özellikle o dönemlerde Nihat Doğan gibi isimler tarafından sert bir şekilde eleştirilmişti. Başvurunun 15 Temmuz darbe girişimi öncesi yapıldığını belirten Türk Patent Enstitüsü (TPE), suç oluşturabileceği iddiasıyla savcılığa suç duyurusunda bulunmuştu.



Suç duyurusunun ardından İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından “terör örgütüne üye olmak” suçundan Pana Film ortakları Necati Şaşmaz ve Mehmet Canbolat hakkında soruşturma başlatıldı. İkili, haklarında açılan bu soruşturma şubat ayında düşürüldü. Bu süreçten sadece dört ay sonra Necati Şaşmaz, Tarabya Köşkü’nde verilen iftar yemeğinde boy gösterdi ve Cumhurbaşkanıyla tokalaşırken objektiflere gülümsedi. Dikkat çeken detay ise o dönemde Şaşmaz’a hakaret içeren şekilde mesajlar atan Nihat Doğan’ın gecede olmamasıydı.

15 Temmuz 15 Temmuz darbe girişimi aşk Aykut Kocaman Bingöl Bülent Ersoy Cumhurbaşkanı darbe dava Erhan Çelik FETÖ film
Gülben Ergen Haber Hülya Avşar İbrahim Tatlıses Işın KARACA Mustafa Ceceli oyuncu Recep Tayyip Erdoğan Sanat T. Ayyıp Erdoğan
Terör Tolga Zengin Yavuz Bingöl